
" ' ""
'F,KOLOGIF žľó. pmhká 3&J0200 Praha 10 Dodatek

Číslo snůouvy' 703 ' Číslo dodatku: 3 ' . Speciňkační čhlo: 10

RPS EKOLOGIE s. r. o. se sídlem PraŽská 38 l 1321, 102 00 PRAHA 10 Hostivař
DIČ: 010-60470607, Č. úČtu spis. zn.: C.25849, vedená u rejstřík. soudu v Praze,

zastoupená jedmtelem spoleČmosúi panem Janem Marešem,
jako právnická osoba oprávněná k podnikání v ob:'lasti nakládání s odpady,

dále jen oprávněná osoba, a

'r
- Původce: Městská část Praha IQ

@ástuPce psi,n l. paní: Ing. Karel výrut csc., starosta

Ulice: VrŠWická 68 PSČ: 10138 Město: Praha 10

IČO/RČ: 00063941 DIČ: 010 - 00063941

Banka: Česká spořitelna, a.s. Číslo banky: 0800

Fakturační adresa: MěstSká část Praha 10, Vršovická 68, 10138 Praha 10

IČO/RČ: 00063941 DIČ: -

Číslo úČtu: 229024-2000733369

Banka: Česká spoňtdna, a.s. Číslo banky: 08® Číslo účtu: 229024-2000733369

Mátée DPH: N Mišto určení: adresa

Kontakty: za oprávněnou osobu:

Za původce: ing.. Vlad. Hůza, vedoucí OHS Tekfbu:

uzavírají tento dodatek.

Předmětem dodatku je rozšířeni odvozu o Moskevská 120/21.

Místa odvozů:
. , .

Adresa místa odvoZu: PuřacĹové číslo: l Datuní přimwení nádob: Zamykání nádoby:
Obvod; 10 Ulice: VTšwi¢ká Cp: 1429 Znak: ČO: 68

J "StanoViště nádob: v. Mloubí v zadním tráktn olýektu Zástupce: ing. Vlad Hůza, vedoucí OHS
N@ig' ' - TdefoD zibtupce

Poatnámka: ,

Typ nádoby PoČet nádOb Odvozy týdně Zanáška metry ZaMška schody Pásmo zanáŠky Počet otevíraných dveří

1100 l Kw 9 2 O O do 15 ni O

Období Den odvozu Cena zanášky Další služby Základní cena

ÚT, PÁ 0,00 Kč 0,00 Kč 125 100,00 Kč

RPS EKOLOGIE s.r.o.
Došlo dně

O 1 -08- 2001
č,i, Alq6 QPř,dě'eno"

^ZJ



EKOLOGIE Pmhkú 3& 102 00 JO Dodatek
Ádma mhtta odvozu: Pořadové ěfsko: 2 Datum přMavení Udob: Zamykání nádoby: Ľ

Obvod: 10 Ulice: Moskevská Cp: 120 Znak: ČO: 21
Sůumiště oádob: veřejné WC M záme&em Zástupce: ing. Vlad Hůza, vedoucí OHS

Nápb: Telefon zástupce:

Půznámka:

Typ nádoby Počet nádOb Odvqkzy týdně Zanáška metry ZanáŠka 8chody Pámo zanášky Počet devíraných dveří

120 lPlast l l O O do 15 m O

Období Den odvozu Cena zanášky Další sluŽby Zákkdrú cena

Ct 0,ookč 0,00 kč 900,00 kč

Ccm bez DPH: Cena DPH:

Celktwá mční cena 126 (XX),® Kč 132 300,(X) Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

Phdba ročně 126 000,00 Kč 132 300,00 KČ

Doplatek za mk 2001 375,00 KČ 393,75 KČ

Text:

Způwb p!atby: fäktura

Platba z& období: roČně

Poäd příloh:

výpwědní Lhůta: l měsíc

SmEouva se uzavírá na dobu: neurčiWu

Datum ukončeni:

OStMní ujednání smóouvy zůstávají v pktnosti.

Dodakk je vyhotoven ve 2 stejnopisech, které mají platnost originálů a smluvM strany si je ruzděh rovným dílem.

Tento dodatek nabývá plmogti dnem podpúiu obou mkuviúch stran a úČinnosti cbem:

Datum podpisu: 31.7.2001 Datum iběinňo.«i: 1.8.2001

.Cg půrodce Za opráněnou osobu

S" c'?%\ " RPS .
CO Pražská i321/38

%y '°'°°""Ý'"

2 Z 2


